様式第３号（第12条関係）
令和　年３月31日

魚津市長　村　椿　　晃　あて

住　　　　所　魚津市　　　　　　　　　　　　
老人クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　
会長名　　　　　　　　　　 　　　　　
令和　年度単位老人クラブ助成事業実績報告書

令和　年　月　日付け魚津市指令社第　　号で単位老人クラブ助成事業補助金の交付の決定の通知があった単位老人クラブ助成事業について、魚津市補助金等交付規則第12条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

記

関係書類

１　単位老人クラブ助成事業実績書
２　単位老人クラブ助成事業決算書
令和　年度単位老人クラブ助成事業実績書

	月
	日
	事 　業　 内 　容
	参加者数（名）

	４
	
	
	

	５
	
	
	

	６
	
	
	

	７
	
	
	

	８
	
	
	

	９
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	１
	
	
	

	２
	
	
	

	３
	
	
	


令和　年度単位老人クラブ助成事業決算書
(令和　年４月１日～令和　年３月31日)
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）　
	費　　　目
	　決算額
	備　　　　　考

	会　　　費
	
	

	補　助　金
	
	市補助金　　　　　　　円

	寄　付　金
	
	

	繰　越　金
	
	

	雑　収　入
	
	

	収入計①
	
	


支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）　
	費　　　目
	　決算額
	備　　　　　考

	会　議　費
	
	

	事　務　費
	
	

	事　業　費
	
	ボランティア活動事業費
	円

	
	
	生きがいを高める活動事業費
	円

	
	
	健康づくり活動事業費
	円

	負　担　金
	
	市老連普通会費　　人×350円
	円

	
	
	〃(90歳以上)会費　 人×100円
	円

	
	
	市老連特別会費
	3,500円

	
	
	県老連会費
	5,000円

	
	
	その他の負担金
	円

	雑　支　出
	
	

	支出計②
	
	


　
　翌年度繰越額（①－②）　　　　　　　　　　円　

令和　年３月31日
老人クラブ名　　　　　　　　　 　　　　会　長　名　　　　　　　　　　　　　　

様式第１号（第３条関係）
令和　年４月１日

魚津市長　村　椿　　晃　あて
住　　　　所　魚津市　　　　　　　 　　
老人クラブ名　　　　　　　　　  　　　　
会長名　　　　　　　　　　 　　 
令和　年度単位老人クラブ助成事業補助金交付申請書

令和　年度において、単位老人クラブ助成事業を実施したいので、
単位老人クラブ助成事業補助金　金　　　　　　円を交付されるよう、魚津市補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて　申請します。

記

関係書類

１　単位老人クラブ助成事業計画書

２　単位老人クラブ助成事業収支予算書

３　会員及び役員名簿

　　
令和　年度単位老人クラブ助成事業計画書

	月
	日
	事　　業　　内　　容
	参加予定者数（名）

	４
	
	
	

	５
	
	
	

	６
	
	
	

	７
	
	
	

	８
	
	
	

	９
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	１
	
	
	

	２
	
	
	

	３
	
	
	


令和　年度単位老人クラブ助成事業収支予算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　（令和　年４月１日～令和　年３月31日）

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）　
	費　　目
	予算額
	備　　　　　考

	会　　　費
	
	

	補　助　金
	
	市補助金　　　　　　　円

	寄　付　金
	
	

	繰　越　金
	
	

	雑　収　入
	
	

	収入計
	
	


支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）　
	費　　目
	予算額
	備　　　　　考

	会　議　費
	
	

	事　務　費
	
	

	事　業　費
	
	ボランティア活動事業費
	円

	
	
	生きがいを高める活動事業費
	円

	
	
	健康づくり活動事業費
	円

	負　担　金
	
	市老連普通会費　　  人×350円
	円

	
	
	〃(90歳以上)会費　  人×100円
	円

	
	
	市老連特別会費
	3,500円

	
	
	県老連会費
	5,000円

	
	
	その他の負担金
	円

	雑　支　出
	
	

	予　備　費
	
	

	支出計
	
	


令和　年４月１日
老人クラブ名　　　　　　　　　　 　　　
会　長　名　　　　　　　　　　　　 
会員及び役員名簿　　　　　　　　　　　　　　　 No１
	老人クラブ 名 称
	

	設 立 年 月 日
	　　 　　　　年　　　　月　　　　　日

	会 長
	氏名　　　　　　　住所　魚津市
　　　　　　　　　 電話

	老人クラブ連絡先

※同上の場合は記入不要
	氏名　　　　　　　電話


老人クラブ年齢別人数

	
	60歳未満
	60～64歳
	65～69歳
	70～74歳
	75～79歳
	80～84歳
	85～89歳
	90歳以上
	合　計

	男性
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	女性
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人


※役職名も記入してください（県老連へ報告のため）

男　性　　　　　　　　　　　　　　　　女　性
	番号
	役職名
	氏　　　　名
	年齢
	
	番号
	役職名
	氏　　　　名
	年齢

	１
	
	
	
	
	１
	
	
	

	２
	
	
	
	
	２
	
	
	

	３
	
	
	
	
	３
	
	
	

	４
	
	
	
	
	４
	
	
	

	５
	
	
	
	
	５
	
	
	

	６
	
	
	
	
	６
	
	
	

	７
	
	
	
	
	７
	
	
	

	８
	
	
	
	
	８
	
	
	

	９
	
	
	
	
	９
	
	
	

	10
	
	
	
	
	10
	
	
	

	11
	
	
	
	
	11
	
	
	

	12
	
	
	
	
	12
	
	
	

	13
	
	
	
	
	13
	
	
	

	14
	
	
	
	
	14
	
	
	

	15
	
	
	
	
	15
	
	
	

	16
	
	
	
	
	16
	
	
	

	17
	
	
	
	
	17
	
	
	

	18
	
	
	
	
	18
	
	
	

	19
	
	
	
	
	19
	
	
	

	20
	
	
	
	
	20
	
	
	


男　性　　　　　　　　　　　　　　　　女　性　　　　　　　　　　　No２
	番号
	役職名
	氏　　　　名
	年齢
	
	番号
	役職名
	氏　　　　名
	年齢

	21
	
	
	
	
	21
	
	
	

	22
	
	
	
	
	22
	
	
	

	23
	
	
	
	
	23
	
	
	

	24
	
	
	
	
	24
	
	
	

	25
	
	
	
	
	25
	
	
	

	26
	
	
	
	
	26
	
	
	

	27
	
	
	
	
	27
	
	
	

	28
	
	
	
	
	28
	
	
	

	29
	
	
	
	
	29
	
	
	

	30
	
	
	
	
	30
	
	
	

	31
	
	
	
	
	31
	
	
	

	32
	
	
	
	
	32
	
	
	

	33
	
	
	
	
	33
	
	
	

	34
	
	
	
	
	34
	
	
	

	35
	
	
	
	
	35
	
	
	

	36
	
	
	
	
	36
	
	
	

	37
	
	
	
	
	37
	
	
	

	38
	
	
	
	
	38
	
	
	

	39
	
	
	
	
	39
	
	
	

	40
	
	
	
	
	40
	
	
	

	41
	
	
	
	
	41
	
	
	

	42
	
	
	
	
	42
	
	
	

	43
	
	
	
	
	43
	
	
	

	44
	
	
	
	
	44
	
	
	

	45
	
	
	
	
	45
	
	
	

	46
	
	
	
	
	46
	
	
	

	47
	
	
	
	
	47
	
	
	

	48
	
	
	
	
	48
	
	
	

	49
	
	
	
	
	49
	
	
	

	50
	
	
	
	
	50
	
	
	

	51
	
	
	
	
	51
	
	
	

	52
	
	
	
	
	52
	
	
	


男　性　　　　　　　　　　　　　　　　女　性　　　　　　　　　　　No３
	番号
	役職名
	氏　　　　名
	年齢
	
	番号
	役職名
	氏　　　　名
	年齢

	53
	
	
	
	
	53
	
	
	

	54
	
	
	
	
	54
	
	
	

	55
	
	
	
	
	55
	
	
	

	56
	
	
	
	
	56
	
	
	

	57
	
	
	
	
	57
	
	
	

	58
	
	
	
	
	58
	
	
	

	59
	
	
	
	
	59
	
	
	

	60
	
	
	
	
	60
	
	
	

	61
	
	
	
	
	61
	
	
	

	62
	
	
	
	
	62
	
	
	

	63
	
	
	
	
	63
	
	
	

	64
	
	
	
	
	64
	
	
	

	65
	
	
	
	
	65
	
	
	

	66
	
	
	
	
	66
	
	
	

	67
	
	
	
	
	67
	
	
	

	68
	
	
	
	
	68
	
	
	

	69
	
	
	
	
	69
	
	
	

	70
	
	
	
	
	70
	
	
	

	71
	
	
	
	
	71
	
	
	

	72
	
	
	
	
	72
	
	
	

	73
	
	
	
	
	73
	
	
	

	74
	
	
	
	
	74
	
	
	

	75
	
	
	
	
	75
	
	
	

	76
	
	
	
	
	76
	
	
	

	77
	
	
	
	
	77
	
	
	

	78
	
	
	
	
	78
	
	
	

	79
	
	
	
	
	79
	
	
	

	80
	
	
	
	
	80
	
	
	

	81
	
	
	
	
	81
	
	
	

	82
	
	
	
	
	82
	
	
	

	83
	
	
	
	
	83
	
	
	

	84
	
	
	
	
	84
	
	
	


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　魚津市長　村　椿　　晃　あて
住　　　　所　魚津市　　　　　　　　
老人クラブ名　　　　　　　　　　　　
会　長　名　　　　　　　　　　　㊞
令和　年度単位老人クラブ助成事業補助金請求書
令和　年　月　日付け魚津市指令社第　　　号で交付の決定を受けた上記の事業について、次のとおり補助金の交付を請求します。

　請求額　　金　　　　　　　円　

　

　　振込先
	金　融　機　関
	　　　　　　　銀　　行　　　　　　　　　　　
　　　　　　　農　　協　　　　　　　　支　店　

　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　

	預 金 の 種 類
	普通預金　　

	口　座　番　号
	

	口　座　名　義
	(フリガナ)

	
	


別添

補助金額一覧

	会員数
	補助金額

	10人～29人
	21,000円

	30人～49人
	46,560円

	50人～59人
	51,360円

	60人～69人
	56,160円

	70人～79人
	60,960円

	80人～89人
	65,760円

	90人～99人
	70,560円

	100人～
	75,360円


